от 18.08.2023 г.                                    г. Гатчина                                  № 76-ст/мст

О зачислении на 1 курс
факультета менеджмента,
социальной работы и туризма
(бакалавриат, общий конкурс)

     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный институт
экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании
решения приемной комиссии от 18.08.23 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023г. на первый курс  факультета менеджмента,
социальной работы и туризма по очной форме обучения на основные конкурсные
места на обучение по образовательным программам бакалавриата за счет
бюджетных ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно
прошедших вступительные испытания:

    1. Направление 43.03.02 «Туризм», профиль «Деятельность объектов
туристской инфраструктуры и туристских сервисов»

1) 158-869-419 40, 230 баллов (ЕГЭ)
2) 135-689-289 09, 199 баллов (ЕГЭ)

       2. Направление 39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная
работа в системе социальных служб»

1) 166-718-185 00, 162 балла (ЕГЭ)

2) ректора                                                                             Р.Н.Авербух
               Врио  ректора      А.О.Туфанов